/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1.458/2013 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE 01 (UM) CARGO VAGO DE ANALISTA
JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, NA LOCALIDADE DE GUANAMBI/BA

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 9º lugar para o cargo de Analista Judiciário,

Área Administrativa, para a localidade de Guanambi-BA, nos termos do Edital 006/2013,

publicado EDJF-1, de 28/02/2013, promovido por este Tribunal.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

VITOR CARMEZIM SANCHES 9ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO NO

JUDICIÁRIO (952 DIAS)

SERGIO PEREIRA ASSUNÇÃO 10ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO NO

JUDICIÁRIO (496 DIAS)

Publique-se:

   Brasília, 26 de abril de 2012.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral